
PRERËSE E VOGËL PNEUMATIKE

Përdorë prerëse të vogla të diametrit 75mm

Punë e qetë pa zhurmë

Për prerje të lehtë dhe efi kase të llamarinës, 
trupit të makinës, gypit shkarkues të autos 
etj.

Mbrojtësi prej çeliku mund të rrotullohet 
360 shkallë dhe mbron operatorin nga 
grimcat dhe shkëndijat. 

Kontroll kontinual i shpejtësisë me anë të 
ndërprerësit

Shkarkim anësor i ventilatorit ftohës.

DMC 75
Nr. art: 07038530

Karakteristika teknike

Nr Art: 07038530
Diametri i diskut prerës 75mm
Nr i rrotullimeve pa ngarkesë (shpejtësia) 20,000 rrot/min
Shtypja punuese 0,9 Bar
Pesha 6,3 kg
Konsumi i ajrit 113 l/min
Fileta 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm


